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Tikittäen kohti tuomiopäivää: Onko sekulaari
maailma lähtölaskennassa Ahdistukseen?

Ticking Toward ‘Doomsday’: Is The Secular World Counting Down To The
Tribulation?

By Jonathan Brentner, February 26, 2024

Raamatunprofetian elinikäisenä 
opiskelijana ja nykyisten 
tapahtumien tarkkailijana olen 
yllättynyt siitä, että Tempaus ei ole
vielä tapahtunut. Niin monet 
merkit viittaavat siihen, että 

Ahdistus ja Ilm. 6:1-8 kuvaillut olosuhteet ovat lähellä, kun apokalyptiset 
ratsastajat vapautuvat. Odotamme kuitenkin edelleen sitä aikaa, jolloin 
kohtaamme Jeesuksen yläilmoissa. 

Jopa sekulaari järjestö, joka tunnetaan nimellä Bulletin of the Atomic 
Scientists, tunnustaa Herran päivän katastrofaalisten tapahtumien 
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läheisyyden. 23. tammikuuta 2024 he asettivat "tuomiopäiväkellonsa" 90 
sekuntiin ennen keskiyötä.

Pienenä lapsena rakastin katsella, kun raketit nousivat ja kuljettivat 
matkustajiaan avaruuteen. Muistan pettymyksen, jota tunsin, kun 
lähtölaskenta keskeytyi, tai jopa siirtyi toiseen päivään.

Uskon, että meidän rajallisesta näkökulmastamme katsottuna 
lähtölaskenta Herran päivään on pysähtynyt. Huolimatta lukemattomista 
merkeistä, jotka osoittavat seitsenvuotisen Ahdistuksen alkamista, näyttää
siltä, että aika aivan kuin seisoo paikallaan niille meistä, jotka innokkaasti 
odotamme Jeesuksen ilmestymistä.

Maailman kannalta "ruomiopäivän kellon" sekunnit pysyvät 90 
sekunnissa.

Odottaessamme on tärkeää pitää mielessä ainakin pari asiaa:

1 — Pidättäjä

Kuukausi kuukaudelta sanat 2.Ts. 2:7-8 tulevat yhä merkityksellisemmiksi 
meidän päiviämme ajatellen: “Sillä laittomuuden salaisuus on jo 
vaikuttamassa; jahka vain tulee tieltä poistetuksi se, joka nyt vielä 
pidättää, niin silloin ilmestyy tuo laiton, jonka Herra Jeesus on surmaava 
suunsa henkäyksellä ja tuhoava tulemuksensa ilmestyksellä,”

Pidättäjä on Pyhä Henki ja hänen läsnäolonsa tosiuskovissa pidättää tällä 
hetkellä pahuuden ja laittomuuden täyttä ilmenemistä, joka tapahtuu, kun
antikristus ilmestyy maailmannäyttämölle. Se ei tarkoita, että Pyhä Henki 
lakkaa olemasta aktiivinen maan päällä Tempauksen jälkeen, vaan 
ainoastaan sitä, että hänen nykyinen työnsä "laittomuuden ihmisen" 
pidättäjänä päättyy.

Maailmanjohtajat ovat viime vuosikymmenien ajan ilmaisseet hartaan 
halunsa saada aikaan kahden valtion ratkaisu Lähi-Idän levottomuuksiin. 
Yhdysvaltojen aiemmat presidentit ovat edistäneet virheellistä käsitystä, 
että rauhan aikaansaaminen on mahdollista, jos palestiinalaisille annetaan



oma valtio. Tällä hetkellä liikkuu huhuja, joiden mukaan Biden'in hallinto 
pyrkisi YK:n päätöslauselmaan tällaisen ratkaisun pakottamiseksi Israelille.

Myös muut maailmanjohtajat ovat tarjonneet samanlaisia ehdotuksia, 
mutta kertaakaan eivät molemmat osapuolet ole suostuneet mihinkään 
päätöslauselmaan ja näyttääkö se tapahtuvan lähiaikoinakaan?

Miksi kaikki nämä yritykset ovat epäonnistuneet? 2.Ts. 2:1-12 antaa 
vastauksen. Lopullinen rauhansopimus voi syntyä vasta Tempauksen 
jälkeen ja antikristus välittää sen. Dan. 9:27 kertoo, että hän onnistuu 
vahvistamaan rauhan Israelille, vaikkakin vain lyhyeksi aikaa.

Epäilen, että Israelin nykyisellä sodalla, joka ei näytä päättymisen 
merkkejä, voi myöhemmin olla merkitystä Israelin halukkuudessa 
hyväksyä laittomuuden ihmisen tarjoama liitto. Ehkä hän sallii kolmannen 
temppelin jälleenrakentamisen tekemään tarjouksestaan entistä 
houkuttelevamman. Raamattu kertoo, että Israelilla tulee olemaan tämä 
temppeli Ahdistuksen puoliväliin mennessä.

Vaikka toisinaan minulla on houkutus ajatella, että asiat eivät voi mennä 
pahemmiksi, Raamattu paljastaa, että olosuhteet maan päällä 
heikkenevät nopeasti Tempauksen jälkeen.

2 - Herran kärsivälliset varoitukset koskien tulevaisuutta

Realistinen tarkastelu, kuinka Vanhan Testamentin profeetat kuvailivat 
Herran päivää, sekä apostoli Johanneksen Ilmestyskirjassa kuvailemat 
tuomiot kertovat meille, että Ahdistuksen aika tulee olemaan paljon 
hirveämpi, kuin mikään, mitä maailma on koskaan nähnyt.

Koska maaplaneettaa uhkaavat monet kauhut, Jumala antaa ihmisille 
enemmän aikaa ottaa huomioon varoitukset tulevasta (ks. 2.Piet. 3:8-10). 
Huolimatta useimpien saarnatuolien traagisesta hiljaisuudesta Herra ei 
ole tänään hiljaa kauhuista, jotka ovat edessä niiden kohdalla, jotka eivät 
tunne Häntä Vapahtajanaan.



Uskon Jumalan tarkoittavan, että 8. huhtikuuta 2024 tapahtuvan 
auringonpimennyksen symboliikka, joka täydentää X:n Yhdysvaltojen 
päällä, varoittaa Amerikkaa Hänen tuomionsa läheisyydestä, ei vain 
Amerikalle vaan koko maailmalle. Se, että se kulkee seitsemän 
Yhdysvaltojen kaupungin yli, joiden nimi on Niinive, vain lisää tänä 
keväänä avautuvaa draamaa.

Tuleva auringonpimennys ei kerro meille, milloin Jumalan viha saapuu, 
mutta se viittaa kauheisiin seurauksiin, jotka ovat varmasti edessä, jos 
Amerikka jatkaa nykyisellä tiellään.

Isä Jumalan näkökulmasta kello tikittää edelleen kohti aikaa, jolloin Hän 
lähettää Jeesuksen hakemaan lapsensa pois maailmasta. Hän tietää sen 
hetken, jolloin Hän lähettää Poikansa tuomaan meidät kirkkauteen.

Todellisuutemme muistuttaa kuitenkin "tuomiopäivän kelloa", joka seisoo 
90 sekunnin kohdalla. Tiedämme, että kun tämän kellon sekuntiosoitin 
alkaa liikkua, on maailman kannalta liian myöhäistä. Vaikka he eivät usko 
Raamattuun, atomitutkijoiden mielessä oleva "tuomiopäivä" muistuttaa 
kammottavasti Raamatun kuvailemaa Herran vihan päivää.

Toistaiseksi odotamme innokkaasti Hänen ilmestymistään viemään meidät
kotiin (Joh. 14:1-3; Fil. 3:20-21) tietäen, että Herra pidättää parhaillaan 
antikristuksen ilmestymistä antaessaan ihmisille lisäaikaa ottaa vaari 
tuomion varoituksista, joita on runsaasti kaikkialla ympärillämme.

Jonathan Brentner is an author, writer, and Bible Teacher with a passion 
for encouraging believers with a sound biblical worldview and the 
nearness of Jesus’ appearing.

https://www.jonathanbrentner.com/speaking
https://www.jonathanbrentner.com/
https://www.jonathanbrentner.com/the-books

	Tikittäen kohti tuomiopäivää: Onko sekulaari maailma lähtölaskennassa Ahdistukseen?
	Ticking Toward ‘Doomsday’: Is The Secular World Counting Down To The Tribulation?

